
入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 土維  第  28  号

生活関連道路維持補修 小瀬(幹2-56号線)他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 17,768,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円15,532,000

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）アイジェクト 2 16,100,000

（株）新東建設 3 16,200,000

青協建設（株） 3 16,200,000

（株）関元組 5 16,300,000

落札（株）野田建設 1 16,000,000

双葉建設（株） 6 16,530,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 17,600,000円 (うち税 1,600,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）野田建設

12 工 期 令和 4年 6月16日　～　令和 4年10月13日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 水  第  17  号

老朽管対策事業　宝山町配水及び給水管布設替工事2 入 札 件 名

関市宝山町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 55,078,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 48,913,700円

8 失格判断基準価格 金 46,036,100円

選 定 理 由 工事の種類:水道施設工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）アテインムライ 8 50,070,000

落札（株）オザキ 1 44,480,000

（有）光秀工業 4 49,000,000

三和住宅設備（株） 7 49,132,000

（有）シンエイ設備 5 49,070,000

関水道工業（株） 2 44,550,000

（株）長沼水道工業所 3 45,000,000

（株）山中工務店 5 49,070,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 48,928,000円 (うち税 4,448,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 工 期 令和 4年 6月16日　～　令和 5年 1月31日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 管  第  17  号

関商工高等学校工業科改修工事2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 48,389,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円43,762,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

凖栄工業（株） 2 43,900,000

落札（株）大和工務店 1 43,500,000

（有）三輪塗装 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 47,850,000円 (うち税 4,350,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）大和工務店

12 工 期 令和 4年 6月16日　～　令和 4年 9月26日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 管  第  19  号

関市文化会館小ホール　調光設備改修工事2 入 札 件 名

関市桜本町２丁目３０番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 62,150,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 56,068,100円

8 失格判断基準価格 金 51,109,300円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）奥田電気工事 1 51,000,000

片桐電設（株） 3 53,000,000

第一電力（株） 6 60,000,000

田中電気工事（株） 5 59,900,000

（株）土屋電気商会 2 51,010,000

（株）東海電業社 辞退

（株）フタバ電興社 4 57,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 56,100,000円 (うち税 5,100,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）奥田電気工事

12 工 期 令和 4年 6月16日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 管  第  26  号

小中学校廊下等床改修工事2 入 札 件 名

関市倉知４３７２番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 6月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 28,446,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円25,604,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）柴田組 1 25,600,000

（株）大和工務店 辞退

（株）アメリア 2 25,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 28,160,000円 (うち税 2,560,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）柴田組

12 工 期 令和 4年 6月16日　～　令和 4年10月17日


